odst. 3.5 této Smlouvy, spotřební materiál a náhradní díly dle odst. 3.6 této Smlouvy.

3.4� Poskytnutí Služby dle odst. 1.2 písm. c) této Smlouvy v mimopracovní době od 17:00 do 8:00
hodin a v mimopracovní dny bude účtováno hodinovou sazbou ve výši 1 200,- Kč bez
DPH/hod (jeden tisíc dvě stě korun českých) za jednoho pracovníka. Dopravné bude
účtováno dle odst. 3.5 této Smlouvy, spotřební materiál a náhradní díly dle odst. 3.6 této
Smlouvy.

3.5� Cena za každou jednotlivou Službu dle odst. 1.2 písm. c) poskytnutou po dobu účinnosti
Smlouvy nepřesáhne 30 000,- Kč bez DPH (do tohoto limitu se započítává i spotřební materiál